
ZA SAHRANE I UPRAVUANJE GROtsUEM - FUNEMLS AND CEMETERIES MANAGEMENT

DIREKCUA - Mula Mustafe Bai6kije 38. graievo; lnfo: +387 33 535 170, Fa)c +387 33 535 154

PRODAVNICA POGREBNT OPREME - Fetrakijina 1, Sarajevo; lntor +387 33 551 370

GROBUE BARE - Jukiieva 61; lnfo: +3a7 33 5!1750 - GROBUE VLAI(OVO - Vtakovo bb;lnfo: +387 33 761 955

cnoeuts[Ao|ox - p"triot ke tise bb: tnfo: +387 33258306 , MRWATMCA - Jukiieva 61; lnfo: +387 33 664 686

cvJEdARA BARE - JukiieG 61: lnfo: +387 33 551 375 - RJ.TRANSPORT 'Vlakovo bb lnfo: +387 33 629 025

EESPIArN| INFO TELEFONT 080 m 02 68] rnail:

BROJ: 0502-3245-94/24
SARAJEVO, 13,01'2025. god.

Na osnovu ilana 70. Zakona o javnim nabavkama (,,Sluibeni glasnik BiH" btoi39/f4,59/22 i 50/24]l, ilan 38'

pravilnika o javnim nabavkama btoi o2-!r-4gr-7 /23 od 2A.O2.2O2} godine i ilana 47. Statuta KjKP ,,POKOP"

d.o.o. Sarajevo, a na prijedlog Komisue za javne nabavke konstatvan u Zapisniku o pregledu i ocjeni ponuda broj

0602-3245-9-3 /24 od 05.01.2025. godine, Direktor d o n o s i

ODLUKU
o izboru najpovoljnijeg Ponudaia

u konkurentskom zahtjevu za dostavljanje ponuda

Ctan 1.

ugovor za nabavku usluga fiziike itehniake zastite zaposlenika, objekata, pokretne i nepokretne imovine u i oko

objekata pokop Sarajevo, sa uslugama odriavanja ispravnosti alarm sistema, protivpozarnog i sistema

videonadzora LOT 1- Nabavka usluga fiziake zaitite zaposlenika iimovine od 28.930,00 KM bez ukljuienog PDV-

a, odnosno 33.848,10 KM sa ukljuienim PDV-om ponutlaiu Agencija za zaititu ljudi imovine,,Sword Security"

d.o.o. sa registrovanim sjediltem u ulici Alipalina 83'

Clan 2.

LJ skladu sa dlanom 70. stav 6. Zakona KJKP POKOP d.o.o. Sarajevo 6e ovu Odluku objaviti na svojoj internet

stranici ito istovremeno s upuiivanjem odluke ponudadima ko.ii su uEeswovali u postupku nabavke.

Obrazloienje

KJKP,,POKOP" d.o.o. sarajevo je u skladu sa il. 18. i 88. Zakona o javnim nabavkama pokrenuo konkurentski

zahtjev za nabavku usluga fiziike itehniike zaitite zaposlenika, objekata, pokretne inepokretne imovine u ioko

objekata Pokop Sara'ievo, sa uslugama odriavanja ispravnosti alarm sistema, protivpoiarnog i sistema

videonadzora LOT 1- Nabavka usluga fiziike zaitite zaposlenika iimovine'

Na portafu javnih nabavki objavljeno je obavjeStenje o nabavci broi 775-7 -2-134-3-727 /24 objavljeno dana

24.r?.2O24. godine na Portalu javnih nabavki i u,,sluibenom glasniku BiH" btoigo/24 od 26.72.2024. godine'

Kriterij za dodjelu ugovora je najniZa cljena.

Na osnovu obavjestenja o nabavci i Tenderske dokumentacije izvrSeno je javno otvaranje ponuda dana

10'01.2025. godine u 10:30 sati, u prostorijama KJKP ,,PoKoP,. d.o.o. Sarajevo, Mula Mustafe BaSeskije 38,

sarajevo,sto je konstatovano u zapisniku sa otvaranja ponuda, a u skladu sa zakonom o,iavnim nabavkama

(,,Sluibeni glasnik }iH" btoj 39 /74, 59122 i 50l24l'

Komisija je na javnom owaranju konstatirala da su svoju ponudu predao 1(jedan) ponutlat ito: Agencija za

za5titu ljudi i movine,,Sword Security" d.o.o., Alipa5ina 83, Sarajevo'

xomisija je prema dlanu 65. ZJN pristupila pregledu iocjeni ponuda, sto je konstatirano u Zapisniku o pregledu i

ocjeni ponuda, kojije sastavni dio ove Odluke.



U postupku dono5enja ove Odluke, posebno su cijenjene ainjenice da je Komisija, pravilno ipotpuno, izvr5ila
ocjenu kvalificiranosti ponualada te ocjenu prispjelih ponuda, shodno kriterijima iz Tenderske dokumentacije. U

postupku ocjene provedenog postupka nisu nadeni razlozi, nepravilnosti niti propusti u radu, koji bi eventualno
bili osnov za neprihvatanje preporuke Komisije za javnu nabavku. Naime, u postupku je ocijenjeno da je Komisija
u svemu pravilno postupila te da je izbor najpovoljnijeg ponutlada izvrien u skladu sa Zakonom o javnim
nabavkama, podzakonskim aktima i tenderskom dokumentacijom.

Slijedom navedenog Komisija je jednoglasno dala preporuku Direktoru da se donese Odluka o izboru
najpovoljnijeg ponudada Agencija za zastitu ljudi imovine,,Sword Security" d.o.o. sa registrovanim sjedistem u
ulici Alipasina 83, iz razloga sto je KomisUa utvrdila da ponuda primjenjujuii kriterij najniZe cijene tehnidki
zadovoljavajude ponude - prihvatljiva isaainjena u skladu sa traienim uslovima navedenim u Tenderskoj
dokumentacijom za predmetni postupak.

Shodno prijedlogu ipreporuci Komisije za javne nabavke, Ugovor za nabavku usluga fizitke itehniEke zastite
zaposlenika, objekata, pokretne i nepokretne imovine u ioko objekata Pokop Sarajevo, sa uslugama odriavanja
ispravnosti alarm sistema, protivpoiarnog isistema videonadzora LOT 1- Nabavka usluga fiziake zaitite
zaposlenika i imovine u vrUednosti od 28.930,00 KM bez ukljudenog pDV-a, odnosno 33.848,10 KM sa
ukljudenim PDV-om, dodijeljuje se ponudaiu AgencUa za zaStitu ljudi i movine ,,sword security" d.o.o. sa
registrovanim sjediStem u ulici Alipaiina 83, kao najpovoljni.lem ponutlaiu.

Shodno navedenom ugovorni organ je prihvatio prijedlog Komisije idonio Odluku kao u dispozitivu.

Pouka o pravnom lijeku:
Protiv ove odluke moie se uputiti ialba u roku od 5 (pet) dana od dana prijema ove odluke.
2alba se izjavljuje ugovornom organu u pisanoj formi direktno, elektronskim putem ili preporuienom
poitanskom poiiljkom. Zalba se podnosi u dovoljnom broju primjeraka, a koji ne moie biti manji od tri.

^rF9^ 1.,

, ,-.J- n
Prilog:
- Kopija zapisnika o pregledu iocjeni ponuda

Dostavitl:
1. Ponudaau x 1;

2. Nadleinoj sluibij
3. a/a Preduzeaa.

\,v
U

v

2


